w „Wytycznych dla Beneficjentów dotyczących standardów audytu zewnętrznego projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu operacyjnego Warmia i Mazury  

na lata 2007-2013” z dnia 13 kwietnia 2010 r. (http://rpo.warmia.mazury.pl/?page=dzial&dzial_id=376) 

Informacje na temat projektu 

− całkowita wartość projektu:  993 684,98 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset osiemdziesiąt cztery złote 98/100), 

− całkowite wydatki kwalifikowane: 979 808,78 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy osiemset osiem złotych 78/100), 

− kwota dofinansowania: 832 837,45 zł (słownie: osiemset trzydzieści dwa tysiące osiemset 

trzydzieści siedem złotych  45/100), 

− data podpisania pierwszej umowy związanej z realizacją projektu (Studium wykonalności): 

25.02.2014 r. 

− wkład finansowy beneficjenta wynosi 15% wartości projektu, 

− w ramach projektu zostało zawartych  9 umów - planuje się zawrzeć  łącznie ok.